РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН
МБОУ «ПОКРОВСКАЯ СОШ»

368042,  ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН, РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН, С. ПОКРОВСКОЕ,
УЛ. ШКОЛЬНАЯ 1А, SOSH1920@MAIL.RU, ИНН 0534024689, ОГРН 1020501766218

ПРИКАЗ

         11.09.2020          № 72

                О создании психолого-педагогического консилиума

  В целях обеспечения эффективности работы с детьми со

специальными образовательными  потребностями, возрастными

особенностями, диагностированными индивидуальными  возможностями в

зависимости от состояния соматического и нервно-психического здоровья , в

целях  обеспечения комплексной специализированной помощи

обучающимся с отклонениями в развитии в условиях школы

                                                      приказываю:

  1.Создать  и организовать на 2020 - 2021 учебный год психолого -

педагогический консилиум   (далее ППК).

  2. Председателем ППК назначить заместителя директора школы

по УВР Исрапилову Ш.Р.

  3. Утвердить список  членов ППК:

   -Султанбиева А.С. –заместитель директора по ВР,

секретарь ППК

   -Джангулаева З.С. – психолог школы

   -Минаева С.М. – психолог школы

   -Сетиева И.А. – педагог доп. образования,

  4.Утвердить Положение МБОУ «Покровская СОШ» о психолого

- педагогическом  консилиуме. (Приложение).

mailto:Sosh1920@mail.ru